
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЬМА МАТЕР» 
119313, Россия, Москва, ул. Марии Ульяновой, д. 3, кор. 2, пом. III, ком.1 

Тел: (495) 5022099, (499) 1318583  E-mail: almamater-msu@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ №7 

Город  Москва от 1 сентября 2023 г. 

 

Об утверждении порядка обучения по 

индивидуальному учебному плану в «Центре образования «Альма 

Матер» 

 

 

На основании пункта 3 части 1 статьи 34 273-ФЗ Федерального закона 

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 

реализации академического права на обучение по индивидуальному учебному 

плану, в том числе ускоренное обучение, в пределах осваиваемой 

образовательной программы в порядке, установленном локальными 

нормативными актами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить ПОРЯДОК обучения по индивидуальному учебному плану 

в «Центре образования «Альма Матер». 

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                        Плохенко Б.Г. 

 

 

 

mailto:almamater-msu@yandex.ru

		2024-03-01T16:31:12+0000




